
ZARZĄDZENIE NR 156/12
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 18 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 
240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2012 rok w następującym zakresie: 

1) zwiększa się dochody o kwotę - 8.507 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok w następującym zakresie: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 30.108 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 38.615 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 26.246.976 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 15.981.348 zł, 

2) dochody majątkowe - 10.265.628 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 26.901.736 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 14.597.216 zł, 

2) wydatki majątkowe - 12.304.520 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 654.760 zł są: 

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów - 119.912 zł, 

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 534.848 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 2.544.934 zł, w tym wolne środki - 534.848 zł oraz planowane kredyty - 
2.010.086 zł, a rozchody - 1.890.174 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 
dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz

Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 156/12 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2012 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2012 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 468 725 0 468 725 

Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdz.
 § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 246 990 8 507 255 497 

 85295  Pozostała działalność 39 000 8 507 47 507 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

39 000 8 507 47 507 

Razem: 23 225 146 8 507 23 233 653 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 544 598 0 2 544 598 

Strona 2Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 156/12 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2012 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 1 814 648 0 1 814 648 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 235 000 0 235 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 235 000 0 235 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 30 000 60 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000 - 30 000 90 000 

750   Administracja publiczna 1 724 643 0 1 724 643 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 162 0 49 162 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 68 368 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 500 - 68 432 

852   Pomoc społeczna 967 534 8 507 976 041 

 85295  Pozostała działalność 69 000 8 507 77 507 

  3110 Świadczenia społeczne 69 000 8 507 77 507 

Razem: 22 533 983 8 507 22 542 490 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 175 766 0 175 766 

 01095  Pozostała działalność 175 766 0 175 766 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 40 342 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 961 - 40 921 

Razem: 2 544 598 0 2 544 598 

Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 156/12 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2012 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 

Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, Wydział Finansów i Budżetu 
zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów własnych o kwotę - 8.507 zł w dziale "Pomoc społeczna" 
z przeznaczeniem na realizację programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania", 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian planu wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 30.108 zł, w tym: 

- wydatki własne o kwotę - 30.068 zł 

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 40 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 38.615 zł, w tym: 

- wydatki własne o kwotę - 38.575 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów, opłatę kosztów podróży 
służbowych pracowników i wypłatę świadczeń społecznych w zakresie dożywiania, 

- wydatki na zadania zlecone - 40 zł z przeznaczeniem na opłatę składek na ubezpieczenie społeczne. 

———————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Przyjety




